
Synkron Via Developer Framework
Udviklere kan udvide din Synkron Via-løsning med 
nye moduler, funktioner og integrationer i .NET, så 
din løsning altid passer med dine forretningsmæs-
sige behov.

En fleksibel løsning 

Skal en webløsning have virkelig værdi i organisationen, skal den un-

derstøtte dine unikke forretningsmæssige behov og hænge sammen 

med jeres egne forretningssystemer. 

Løsningen skal gøre det lettere for jer at løse jeres daglige opgaver, 

tilbyde kunder, partnere, medlemmer eller borgere bedre service 

– og levere økonomiske fordele.

For at en løsning kan understøtte dette, kræver det, at der kan ud-

vikles specifik funktionalitet og integration til den.

Et framework for udvikling

Synkron Via er konstrueret som et standard CMS, der er baseret på 

et udviklingsvenligt framework. Standardløsningen gør det muligt 

hurtigt at implementere de typiske CMS-krav, mens frameworket 

giver mulighed for, at udviklere kan lave helt nye komponenter og 

integrationer til løsningen.

Synkron Vias framework bygger på de mest udbredte webteknolo-

gier: Microsoft .NET 2.0,  SOAP, XML og XSLT. Det betyder, at dine 

udviklere kan arbejde i deres foretrukne udviklingsværktøjer direkte 

på serveren med WebDAV.

Til integration med andre systemer kan udviklere benytte Synkron 

Vias webservices, der gør det hurtigt og nemt at etablere integratio-

ner for udveksling af data.

Fordele 

	 En standard del til hurtig opsætning
	 Mulighed for at udvikle systemet
	 Mulighed for at tilpasse systemet

	 Integration til andre systemer
	 Brug af gængse teknologier
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Functionality description



Funktioner 	   	 Standard 
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Developer Framework bygger på Microsoft .NET 2.0*	 	

XML og XSLT anvendes til data og præsentation	 	

WebDAV giver direkte adgang til skabeloner på serveren	 	

Webservices til understøttelse af integration med andre systemer	 	
	

		 Nemt at udvide Synkron Via CMS med egne moduler

Let at skræddersy egne menupunkter i administrationsdelen

*Se prisliste for hvilke licenstyper Developer Framework er inkluderet i.


